

**Fanning maqsadi:** Talabalarda asosiy tarmoqlar va korxonalarda loyiha boshqaruvining muhimligini anglash va ish jarayonlarida aniq dastaklar hamda modellarni qo'llash baholash va

Fan platformasi		
<b>Fanning to'liq nomi: LOYIHA BOSHQARUVI ASOSLARI</b>		
<b>Fan kodi:</b> LBA3504	<b>Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS):</b> 4	<b>davomiyligi:</b> 1 semestr
<b>Kafedra:</b> Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
<b>Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun:</b> Barcha ta'lim yo'nalishlari uchun		
<b>Fan ma'ruza o'qituvchisi:</b> Xo'jamuradov A. J., Aliyeva Janat Askarovna., Abduraxmonov A.Q., Qodirov U.R., Xasanov R.S., Toxirov A.T., Muxamedova Sh.A., Qosimova F.T., Xaydarova K.A.		
<b>Fanga ajratilgan umumiy soatlar:</b> 120	<b>Email:</b> @gmail.com	
<b>Fan amaliy mashg'uloti o'qituvchisi(lari):</b> Rasulova N.Sh., Mo'minova D.D., Berdiqulova M.R., Boymuxamedova G.F., Azimova X.M.		
<b>Prerekvizitlar:</b> Iqtisodiyot nazariyasi, kichik biznes va tadbirkorlik kabi fanlarni o'zlashtirishi lozim..	<b>Tanlov turi:</b> Tanlov fan	
<b>Fanning qisqacha bayoni:</b> talabalarga loyiha boshqaruvining nazariy asoslari, shuningdek loyiha boshqaruvinini tashkil etish va boshqarish bilan bog'liq jarayonlar, ularda qo'llaniladigan usul va tamoyillarni o'rgatish hamda ularga mos bilim, ko'nikma va malakalarni shakllantirishdan iborat..		



6-Taqdimot M  
xiz..ppt

boshqarishning asosiy dastaklarini hamda samaradorlik ko'rsatkichlarini tushunish, risklarni samarali boshqarish kontekstida aniq misollar asosida loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirish omillarini, shuningdek muvaffaqiyatsizliklar sabablarini aniqlash va tahlil qilish, foyda va zarar bilan bog'liq moliyaviy hisobot, pul oqimlari va buxgalteriya balansini tuzilishini tushunish, boshqarish muammolarini hal qilish vositasi sifatida moliyaviy hisobotlarning ijobiy va salbiy tendensiyalarini aniqlashlari, loyihada, ayniqsa xalqaro loyihalarda qadriyatlar va madaniy tafovutlarning ahamiyatini o'rganish usullari bo'yicha bilim, ko'nikma va malaka shakllantirishdirdan iborat.

**Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi:**

**Fanni o'zlashtirish natijasida talaba.**

➤ talaba real faktlarni iqtisodiy jihatdan tahlil qilish va izohlash imkonini beradigan bilimlar, loyiha hujjatlarida ishlarni tarkiblashtirish, tarmoqli rejalashtirishning tegishli usullarini qo'llay olish, iqtisodiy muommolarni aniqlay olishi, to'g'ri shakllantirish va samarali yechishda analitik fikrlash to'g'risida **tasavvurga va bilimga ega bo'lishi;**

➤ talaba real faktlarni iqtisodiy jihatdan tahlil qilish va izohlash imkonini beradigan bilimlar, loyiha hujjatlarida ishlarni tarkiblashtirish, tarmoqli rejalashtirishning tegishli usullarini qo'llay olish, iqtisodiy muommolarni aniqlay olishi, to'g'ri shakllantirish va samarali yechishda analitik usullarini qo'llash **ko'nikmalariga ega bo'lishi kerak;**

➤ talaba real faktlarni iqtisodiy jihatdan tahlil qilish va izohlash imkonini beradigan bilimlar, loyiha hujjatlarida ishlarni tarkiblashtirish, tarmoqli rejalashtirishning tegishli usullarini qo'llay olish, iqtisodiy muommolarni aniqlay olishi, to'g'ri shakllantirish va samarali yechishda analitik usullarini tadbiq eta olish bo'yicha **malakasiga ega bo'lishi kerak.**

➤ O'zbekistonda real faktlarni iqtisodiy jihatdan tahlil qilish va izohlash imkonini beradigan bilimlar, loyiha hujjatlarida ishlarni tarkiblashtirish, tarmoqli rejalashtirishning tegishli usullarini qo'llay olish, iqtisodiy muommolarni aniqlay olishi, to'g'ri shakllantirish va samarali yechishda analitik usullarini **bilishi va ulardan foydalana olishi;**

**Ma'ruza mashg'ulotlari**

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

**Amaliy mashg'ulotlar**

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi.

### Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan quyidagi vazifalardan biri tayyorlanadi: o'qituvchi tomonidan berilgan muammoni "Keys-stadi" texnologiyasi asosida echimini topish, taqdimot tayyorlash, berilgan mavzu bo'yicha testlar tuzish, referat tayyorlash.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	Loyiha boshqaruvi evolyutsiyasi: konsepsiya va			
2	Loyihaning hayotiylik sikli va tarkibi.			
3	Tashkiliy tuzilmalar: loyiha ofisi va jamoasi.			
4	Rejalashtirish. Kommunikatsivalar va personalni			
5	Loyiha tarkibini boshqarish, WBS.			
6	Vaqtni boshqarish va tarmoqli rejalashtirish usullari.			
7	Loyiha qiymatini boshqarish. Narx belgilash va			
8	Sifat va risklarni boshqarish.			
9	Resurslar va xaridlarni boshqarish.			
10	Loyihani amalga oshirish, monitoring va nazorat			
11	Loyiha integratsiyasi va o'zgarishlarini boshqarish.			
12	Agile PM, PMBoK. Yirik va davlat loyihalari.			
<b>Jami</b>		<b>24</b>	<b>24</b>	<b>72</b>

### Asosiy adabiyotlar.

1. Larson, E.W. and Gray, C.F. (2018), Project management the managerial process, Seventh Edition, McGraw-Hill. (Ushbu o'quv qo'llanma institut ARMda PDF variantda mavjud).

2. Harold Kerzner (2009), Project Management: A Systems Approach to Planning, Scheduling, and Controlling, 10th ed. (Ushbu o'quv qo'llanma institut ARMda PDF variantda mavjud).

### Qo'shimcha adabiyotlar.

1. SH.M.Mirziyoev Buyuk kelajagimiz ni mard va olijanob halqimiz bilan birga quramiz., 2017.

2. SH.M.Mirziyoev Qonun ustuvorligi va inson manfaatlarini ta'minlash-yurt taraqqiyoti va halq farovonlining garovi. 2017.

3. SH.M.Mirziyoev Erkin va farovon demokratik O'zbekiston davlatini birgalikda barpo etamiz. 2017 y

### Internet saytlari

1. www.lex.uz – o'zbekiston respublikasi qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi.

2. www.norma.uz – o'zbekiston axborot huquqiy portali

3. www.ziyonet.uz – ziyonet ta'lim portali

4. www.marketing.uz – o'zbekiston marketing uyushmasi rasmiy portali

5. www.stplan.ru – экономика и управление

6. www.ereport.ru – обзорная информация по мировой экономике

**Talablarni qabul qilish vaqti:** Darsdan tashqari vaqtda talabalar fan o'qituvchisi bilan uchrashish uchun o'qituvchi elektron pochta yoki telegram akauntiga murojaat qilib uchrashuv vaqtini belgilab olishlari mumkin.